
Vzdělávání průvodců a hodnotitelů/autorizovaných osob pro oblast uznávání výsledků předchozího učení

Napsal uživatel Martin Pobořil
Úterý, 10 Únor 2009 00:00

Naše společnost jako první v České republice realizovala vzdělávací akce v této oblasti, a to již
začátkem roku 2007 v rámci plnění zakázky pro Národní ústav odborného vzdělávání v Praze,
pro který jsme realizovali semináře Vzdělávání průvodců a hodnotitelů (zájemců o získání
autorizace podle z. č. 179/2006 Sb.) v oblasti uznávání předchozího učení pro projekt UNIV.
Všem, kteří májí zájem o tuto oblast, je určena následující nabídka. Nabízené vzdělávací akce
vám přizpůsobíme na míru. Nabídková cena bude stanovena na základě vašich konkrétních
potřeb a požadavků. V případě zájmu o spolupráci využijte prosím údajů v sekci Kontakt (horní
menu) nebo volejte na číslo 777 245 441 (Mgr. Martin Pobořil).  
    -  Informační semináře pro oblast celoživotního učení a uznávání předchozího učení.
    -  Trénink průvodců a hodnotitelů/autorizovaných osob pro proces uznávání
předchozího učení (dle zákona č
. 179/2006 Sb. nebo jako součást vzdělávacího systému organizace).
    -  Poradenství při implementaci procesu uznávání předchozího učení do systému
rozvoje lidských zdrojů v organizaci.
    -  Poradenství při podání žádosti o autorizaci dle zákona č. 179/2006 Sb.
    -  Vyhledávání vhodných sociálních partnerů - zaměstnavatelů a vzdělávacích
organizací.
    -  Nabídka platí pro celé území ČR.

 1 / 1


